
Zarządzenie Nr 54/2008
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 1 kwietnia 2008 roku

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia kontroli rocznej materiałów niejawnych oraz
dokonania przeglądu dokumentacji, oceny jej przydatności użytkowej.

Na podstawie art. 2, art. 25 ust. 1, 3, 4 ustawy z dnia 22 stycznia 1999 r. o ochronie informacji niejawnych
(tekst jedn.: Dz.U. z 2005 r. Nr 196 poz. 1631 z późn.zm.) oraz § 9 Zarządzenia Nr 13/2008 Burmistrza
Miasta Czeladź z dnia 28 stycznia 2008 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Czeladź.

 zarządzam,  co następuje:

§ 1

Powołuję komisję do przeprowadzenia kontroli rocznej dokumentów niejawnych w składzie: 
Przewodniczący komisji: Grzegorz Otremba;
Członek: Arkadiusz Duda, 
Członek: Aleksandra Ulewicz.
Komisja dokona sprawdzenia stanu ilościowego dokumentów znajdujących się w Kancelarii Tajnej. Komisja
dokona wnikliwej oceny i analizy dokumentów i nadanych na nich do tej pory klauzul tajności oraz dokona
przeglądu dokumentów pod względem oceny ich dalszej przydatności użytkowej (zniesie, przedłuży okres
ochrony, wydzieli dokumenty do archiwum zakładowego oraz dokumenty do zniszczenia).

§ 2

Komisja  zobowiązana  jest  do  dnia  15.04.2008  r.  przedstawić  do  zatwierdzenia  Burmistrzowi  protokół
z wynikami przeprowadzonej kontroli dokumentów oraz spisy dokumentów, które utraciły wartość użytkową
i upłynął im ustawowy okres ochrony - zakwalifikowanych do przekazania do archiwum zakładowego oraz do
zniszczenia, a także spis dokumentów, którym zostanie przedłużony okres ochrony.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Czeladź
Marek Mrozowski 


